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QUADRO DE VAGAS PARA CADASTRO RESERVA 

MONITORES DE ENSINO – INGLÊS 
 
 

Ord  Candidato  Documentação  Entrevista  Nota Final  Resultado 

1º Bárbara Socorro Pires Barreto 10,0 9,90 19,90 Classificado (a) 

2º Giuliana Almeida Da Silva Dos Santos 10,0 9,30 19,30 Classificado (a) 

3º Maria Clara Dos Santos Marques 10,0 8,00 18,00 Classificado (a) 

4º Clarisse Dos Santos Barbosa 10,0 7,60 17,60 Classificado (a) 

5º Guilherme Vinicius Moraes Santos 10,0 7,20 17,20 Classificado (a) 

6º Maria Clara Cearense Carvalho 10,0 7,10 17,10 Classificado (a) 

7º Fabiano Cristian Prado Vilhena Costa 10,0 7,00 17,00 Classificado (a) 

8º Safyra Serrim De Souza 10,0 7,00 17,00 Classificado (a) 

9º Flávio Teodoro Do Prado Filho 10,0 7,00 17,00 Classificado (a) 

10º Ana Beatriz Rodrigues Sozinho 10,0 7,00 17,00 Classificado (a) 

11º Ana Carolina Ferreira Da Costa 10,0 5,00 15,00 Classificado (a) 

12º Deborah Peres Coelho 10,0 5,00 15,00 Classificado (a) 

13º Matheus Amaral Silva 10,0 4,90 14,90 Desclassificado (a) 

14º Natalia Camilli Miranda Couto 10,0 4,50 14,50 Desclassificado (a) 

15º Edson Dias Coelho Junior 10,0 2,00 12,00 Desclassificado (a) 

16º Rogerio Barbosa Da Silva 10,0 AUSENTE 10,00 Inapto (a) 

17º Stephanyne Dayane Dos Santos Pinto 10,0 AUSENTE 10,00 Inapto (a) 

18º Yan Rosseline Barata Pires 10,0 AUSENTE 10,00 Inapto (a) 
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QUADRO DE VAGAS PARA CADASTRO RESERVA  
MONITORES DE ENSINO – FRANCÊS 

 
 

Ord.  Candidato  Documentação  Entrevista  Nota Final  Resultado 

1º Jonh Carlos Da Silva Moraes Junior 10,0 9,85 19,85 Classificado (a) 

2º Maiara Palheta Alves de Lima 10,0 9,60 19,60 Classificado (a) 

3º Pollyana Darlen Ferreira Silva 10,0 9,15 19,15 Classificado (a) 

4º Leila Jennifer Vilhena Batista  10,0 9,00 19,00 Classificado (a) 

5º Flávio Teodoro do Prado Filho 10,0 8,45 18,45 Classificado (a) 

6º Fabiano Cristian Prado Vilhena Costa  10,0 3,00 13,00 Desclassificado (a) 

7º Suzana Barbosa da Silva Quintin 10,0 AUSENTE 10,00 Inapto (a) 
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QUADRO DE VAGAS PARA CADASTRO RESERVA  
MONITORES ADMINISTRATIVOS 

 
 

Ord.  Candidato  Documentação  Entrevista  Nota Final  Resultado 

1º Lucas Eduardo Maciel Nery 10,0 9,50 19,50 Classificado (a) 

2º Danilo Othon Dos Santos Almeida 10,0 9,25 19,25 Classificado (a) 

3º Ezequiel Do Nascimento Freitas 10,0 9,00 19,00 Classificado (a) 

4º André Henrique Cardoso Favacho 10,0 8,75 18,75 Classificado (a) 

5º Yasmim Oliveira Da Silva 10,0 8,50 18,50 Classificado (a) 

6º Rafaela Teles Gonçalves 10,0 8,25 18,25 Classificado (a) 

7º Manuela Ribeiro De Freitas 10,0 8,00 18,00 Classificado (a) 

8º Ágata Abenassif Santos 10,0 7,50 17,50 Classificado (a) 

9º Carlos Armando Reyes Flores 10,0 7,25 17,25 Classificado (a) 

10º Joyce Petra Freitas Andrade 10,0 7,25 17,25 Classificado (a) 

11º Patrícia De Souza Santos Damasceno Dias 10,0 7,00 17,00 Classificado (a) 

12º Mateus Augusto Benicio Da Costa 10,0 7,00 17,00 Classificado (a) 

13º Louise Emilly Da Silva Dos Anjos 10,0 7,00 17,00 Classificado (a) 

14º Lizandra Paz Dos Santos 10,0 6,50 16,50 Classificado (a) 

15º Adrine Estumano Pimentel 10,0 6,50 16,50 Classificado (a) 

16º Leísy Gabriely Santos Dos Anjos 10,0 6,25 16,25 Classificado (a) 

17º Livia Kimberly Trindade Barbosa 10,0 6,00 16,00 Classificado (a) 

18º Perciliano Gomes Santos 10,0 5,25 15,25 Classificado (a) 

19º Jackson Bezerra Pereira 10,0 5,00 15,00 Classificado (a) 

20º Bruna Rafaela Pimentel Rocha 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

21º Deborah Peres Coelho 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

22º Erick Patrick Dos Anjos Vilhena 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

23º Fabiano Cristian Prado Vilhena Costa 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

24º Gedileia Cavalcante Carvalho 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

25º Giselle Patricia Santos Da Costa 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

26º Hiago Dutra Rodrigues 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

27º Jose Elio Cardoso Dos Santos 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

28º Maria Paula Balieiro Melo 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

29º Pollyana Darlen Ferreira Silva 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

30º Rebeca Da Silva Martins 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

31º Stephanyne Dayane Dos Santos Pinto 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 
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QUADRO DE VAGAS DE CADASTRO RESERVA 
MONITORES DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

 
 

Ord.  Candidato  Documentação  Entrevista  Nota Final  Resultado 

1º Mariana Santos De Oliveira 10,0 9,50 19,50 Classificado (a) 

2º Pollyana Darlen Ferreira Silva 10,0 9,00 19,00 Classificado (a) 

3º Alice Moraes Dos Santos 10,0 8,50 18,50 Classificado (a) 

4º Ana Carolina Farias Brazão 10,0 8,00 18,00 Classificado (a) 

5º Esthefany Vitória Da Costa Guerreiro 10,0 7,50 17,50 Classificado (a) 

6º Elilson Gonçalves Ribeiro 10,0 6,50 16,50 Classificado (a) 

7º Wany Victoria Silva Dos Santos 10,0 6,50 16,50 Classificado (a) 

8º Yasmim Oliveira Da Silva 10,0 6,50 16,50 Classificado (a) 

9º Louise Emilly Da Silva Dos Anjos 10,0 6,25 16,25 Classificado (a) 

10º Ágata Abenassif Santos 10,0 6,00 16,00 Classificado (a) 

11º Deborah Peres Coelho 10,0 5,00 15,00 Classificado (a) 

12º Bárbara Socorro Pires Barreto 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

13º Francisco Pinheiro Da Silva 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

14º Giselle Patricia Santos Da Costa 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

15º Laryssa Perez Maciel 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

16º Lucas Eduardo Maciel Nery 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

17º Luiza Campos Da Silva 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

18º Rebeca Da Silva Martins 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

19º Safyra Serrim De Souza 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

20º Stephanyne Dayane Dos Santos Pinto 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

21º Victória Gabriely Souza Santos 10,0 AUSENTE  10,00 Inapto (a) 

22º Adrine Estumano Pimentel INDEFERIDO INDEFERIDO 10,00 Inapto (a) 

23º Matheus Amaral Silva INDEFERIDO INDEFERIDO 10,00 Inapto (a) 

 
 
 

Macapá/AP, 29 de Outubro de 2024. 
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